

|                                         |           |      |   |   |   |    |
|-----------------------------------------|-----------|------|---|---|---|----|
| 长春嘉信股权投资基金<br>管理有限公司-嘉信六合美<br>略精选 3 号基金 | 6,133,547 | 1.20 | 0 | 无 | 0 | 未知 |
| 中信银行股份有限公司-<br>九鼎锐益定增灵活配置混<br>合证券投资基金   | 5,995,388 | 1.17 | 0 | 无 | 0 | 未知 |

|                |               |      |         |    |             |       |
|----------------|---------------|------|---------|----|-------------|-------|
| 张令婷            | 5,692,500     | 1.11 | 0       | 无  | 0           | 境内自然人 |
| 前十名无限售条件股东持股情况 |               |      |         |    |             |       |
| 股东名称           | 持有无限售条件流通股的数量 |      | 股份种类及数量 |    |             |       |
|                |               |      | 种类      | 数量 |             |       |
| 浙江新澳实业开发有限公司   | 159,120,000   |      | 人民币普通股  |    | 159,120,000 |       |

|                                    |            |        |            |
|------------------------------------|------------|--------|------------|
| 李华                                 | 74,194,705 | 人民币普通股 | 74,194,705 |
| 吴立                                 | 16,193,971 | 人民币普通股 | 16,193,971 |
| 贾伟平                                | 8,993,081  | 人民币普通股 | 8,993,081  |
| 夏坤松                                | 8,611,969  | 人民币普通股 | 8,611,969  |
| 陈庆特                                | 6,651,264  | 人民币普通股 | 6,651,264  |
| 朱继林                                | 6,146,725  | 人民币普通股 | 6,146,725  |
| 长春惠信股权投资管理有限公司-惠信基金-惠信弘安1号私募证券投资基金 | 6,133,547  | 人民币普通股 | 6,133,547  |
| 中信银行股份有限公司-华泰基金定增灵活配置混合型证券投资基金     | 5,995,388  | 人民币普通股 | 5,995,388  |
| 张永辉                                | 6,992,500  | 人民币普通股 | 6,992,500  |

上述股东关联关系或一致行动的说明：上述股东中威海市广润源企业有限公司控股股东，并担任董事长。除此之外，未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知其他股东是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明：不适用

3.2 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股份持有者持股情况表：不适用

3.3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

√适用      □不适用

1、资产负债项目变动

单位：元 币种：人民币

| 项目名称    | 本期期末数 | 上期期末数         | 本期期末数<br>较上期期末<br>变动比例(%) | 情况说明         |
|---------|-------|---------------|---------------------------|--------------|
| 支付社会融资费 |       | 60,000,000.00 | 100.00                    | 本期支付融资费较上期增加 |

|             |                |                |          |                                      |
|-------------|----------------|----------------|----------|--------------------------------------|
| 资产          | 788,500.00     | 68,287.26      | 1,054.68 | 主要系本期收到政府专项补助增加所致                    |
| 应收账款        | 308,565,392.76 | 202,077,393.34 | 52.70    | 主要系本期期末未到期承兑的应收账款增加所致                |
| 应收票据融资      | 24,195,276.97  | 49,022,068.20  | -43.85   | 主要系本期期末未到期承兑的银行承兑汇票减少所致              |
| 其他流动资产      | 2,763,426.63   | 1,041,064.78   | 93.17    | 主要系本期持有待售资产增加所致                      |
| 其他应收款       | 93,448,985.59  | 16,306,391.38  | -42.69   | 主要系本期持有待担保借款利息金额减少所致                 |
| 其他流动资产      | 61,026,351.00  | -              | 100.00   | 主要系公司控股子公司摩多股份子公司取得设备融资租赁款增加所致       |
| 长期股权投资      | 13,657,130.53  | 243,458,652.40 | -45.44   | 主要系本期 60000 股限制性权益工具于第一期本期完工后按公允价值计量 |
| 其他非流动资产     | 2,367,458.83   | 1,461,495.54   | 61.99    | 主要系本期持有待售资产增加所致                      |
| 交易性金融资产     | 752,175.55     | 48,317,379.94  | 84.21    | 主要系本期持有待售金融资产公允价值变动确认的公允价值变动损益增加所致   |
| 其他流动资产      | 7,900,000.00   | 2,000,000.00   | 275.00   | 主要系本期未到期结算的银行承兑汇票增加所致                |
| 应付账款        | 163,641,226.09 | 287,469,834.23 | -43.08   | 主要系本期期末未到期结算的应付账款减少所致                |
| 预收款项        | -              | 34,387,949.45  | -        | 主要系本期预收款项须计提收入,本期期末未充分计提所致           |
| 合同负债        | 31,377,630.67  | -              | 100.00   | 主要系本期预收款项须计提收入,本期期末未充分计提影响所致         |
| 其他应付款       | 27,662,461.31  | 4,737,860.63   | 883.86   | 主要系本期期末应付未付的款项增加所致                   |
| 一年内到期的非流动负债 | 48,232,951.22  | 6,432,894.53   | 649.79   | 主要系本期期末应付未付的款项的流动负债增加所致              |
| 其他非流动负债     | 1,000,415.54   | -              | 100.00   | 主要系一年内到期的长期借款期限调整所致                  |
| 其他综合收益      | -706,874.95    | -368,108.10    | -92.00   | 主要系报告期内子公司外币报表折算差额增加所致               |
| 少数股东权益      | 42,232,345.96  | 10,102,432.94  | 50.28    | 主要系报告期内全资子公司南康丰成股份及飞迅特科技公司增资         |

2. 利润表项目变动分析

| 项目名称 | 本期数          | 上年同期数        | 本期金额较上年同期变动比例(%) | 情况说明            |
|------|--------------|--------------|------------------|-----------------|
| 其他收益 | 5,453,171.54 | 7,923,880.64 | -31.18           | 主要系本期收到政府补助减少所致 |
| 投资收益 | 493,243.96   | 5,783,078.84 | -91.66           | 主要系本期购买理财       |

|          |               |               |           |     |                  |
|----------|---------------|---------------|-----------|-----|------------------|
| 公允价值变动收益 | -708,714.49   | 1,918,779.59  | 不适用       | 不适用 | 产品成本下降           |
| 资产减值损失   | -8,394,442.10 |               | -100.00   |     | 主要系本期计提的减值损失增加所致 |
| 资产处置收益   | 63,426,240.67 | 336,660.70    | 18,739.81 |     | 主要系本期计提的存货跌价准备所致 |
| 营业外收入    | 1,062,977.47  | 2,734,479.21  | -61.13    |     | 主要系本期政府补助收入减少所致  |
| 所得税费用    | 12,608,796.32 | 19,013,184.35 | -33.68    |     | 主要系本期所得税费用减少所致   |

3、现金流量量表项目

| 项目/科目名称       | 本期数            | 上年同期数           | 本期金额较上年同期变动比例 | 情况说明                                    |
|---------------|----------------|-----------------|---------------|-----------------------------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 123,579,437.67 | 322,497,286.47  | -61.68        | 主要系受新冠疫情影响的不利影响，收入下降，销售商品、提供劳务收到的现金减少所致 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 2,877,666.63   | -285,030,594.45 | 不适用           | 主要系本期购建固定资产支付的现金减少所致                    |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | -92,031,979.18 | -55,098,610.99  | -67.03        | 主要系本期偿还借款的现金所致                          |

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□适用    √不适用

3.3 报告期内逾期未履行完毕的承诺事项

□适用    √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明

□适用    √不适用

|       |             |
|-------|-------------|
| 公司名称  | 湖南广德信股份有限公司 |
| 法定代表人 | 张德海         |
| 日期    | 2020年10月29日 |

|                          |           |        |   |   |   |   |         |
|--------------------------|-----------|--------|---|---|---|---|---------|
| 深圳市众智讯孚管理咨询有限公司 (有限合伙企业) | 845,834   | 1,4031 | - | - | 元 | 0 | 境内非国有法人 |
| 武汉华博通讯有限公司               | 72,000.00 | 1,2709 | - | - | 元 | 0 | 境内非国有法人 |
| 上海鼎博通信科技股份有限公司 (有限合伙企业)  | 547,138   | 0.9658 | - | - | 元 | 0 | 境内非国有法人 |
| 湖南永立鑫南创业投资有限公司 (有限合伙企业)  | 547,138   | 0.9658 | - | - | 元 | 0 | 境内非国有法人 |
| 贾秀梅                      | 547,138   | 0.9658 | - | - | 元 | 0 | 境内自然人   |

|                    |   |        |            |
|--------------------|---|--------|------------|
| 梁宏建                | - | 人民币普通股 | 17,493,677 |
| 中国宝安集团股份有限公司       | - | 人民币普通股 | 1,500,000  |
| 深圳市创东方富润投资企业(有限合伙) | - | 人民币普通股 | 1,154,167  |
| 萍乡盛合产业发展合伙企业(有限合伙) | - | 人民币普通股 | 1,083,333  |

|                       |   |        |         |
|-----------------------|---|--------|---------|
| 深圳市众智共享管理咨询合伙企业(有限合伙) | - | 人民币普通股 | 845,834 |
| 武汉华博通讯有限公司            | - | 人民币普通股 | 720,000 |
| 上海蔚星凰石股权投资合伙企业(有限合伙)  | - | 人民币普通股 | 547,138 |
| 丽水文森西商创业投资合伙企业(有限合伙)  | - | 人民币普通股 | 547,138 |
| 贾兆楠                   | - | 人民币普通股 | 547,138 |

上述关联关系及一致行动情况说明

中国宝武集团股份有限公同系武汉华通通信有限公司 86.71%的股权，系武汉华通通信有限公司控股股东，公司、公司未知上述其他股东之间不存在关联关系。

武汉华通通信有限股份有限控股股东持有股份情况如下：

2020年10月22日，公司于上海证券交易所交易系统公开披露：不区分有限售条件与无限售条件。截至2020年第三季度报告期末，公司股份未上市流通，不区分有限售条件与无限售条件。因此，上述表格中公司不填写“持有有限售条件股份数量”及“持有无限售条件流通股的数量”。

截至本报告期末的优先股股东总数，前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股份股东持股情况：

☒适用 ☐不适用

三、重要事项

3.1 公司主要会计估计表项目、财务指标重大变动的情况及原因

☒适用 ☐不适用

(一)资产负债表项目

货币资金期末数为 46,948,312.91 元，比年初增加 91%，主要原因为：年初至报告期未销售回款。

存货期末数为 204,756,751.31 元，比年初增加 41%，主要原因为：备货原材料增加所致。

其他流动资产期末数为 15,950,499.66 元，比年初增加 3883%，主要原因为：年初至报告期末留抵的进项税资产及多缴税金所得所致；

长期股权投资期末数为 16,346,822.91 元，比年初增加 33%，主要原因为：公司加大办公设备长期股权投资。

其他非流动资产期末数为 2,198,008.38 元，比年初增加 115%，主要原因为：公司增购车辆及设备所致。

应付账款期末数为 80,057,023.31 元，比年初增加 42%，主要原因为：短期借款增加所致。

应付账款期末数为 135,090,209.61 元,比年初减少 37%,主要原因为:到期支付供应商货款

支付职工薪酬期末数为 26,478,911.38 元,比年初增加 75%,主要原因为:加大研发投入导致薪酬增加;

② 应交税费期末数为 877,093.58 元,比年初减少 97%,主要原因为:缴纳上年度企业所得补税所致;

③ 其他应付款期末数为 9,829,092.20 元,比年初增加 31%,主要原因为:收到农户租房补助所致。

(二) 利润表项目

公司报告期发生营业收入为 342,367,749.42 元,比上年同期增加 54%,主要原因为:公司主营产品收入大幅增长所致;

公司报告期发生营业成本为 102,315,879.02 元,比上年同期增加 54%,主要原因为:收入增长相应增加营业成本所致;

公司报告期发生销售费用为 11,706,154.56 元,比上年同期增加 57%,主要原因为:销售收入增长相应增加费用所致;

公司报告期发生管理费用为 40,968,607.52 元,比上年同期增加 63%,主要原因为:销售收入增长相应增加费用所致;

公司报告期发生研发费用为 121,706,774.69 元,比上年同期增加 46%,主要原因为:公司加大研发投入及新增项目投入所致;

公司报告期发生财务费用为 7,829,546.41 元,比上年同期增加 33%,主要原因为:年初至报告期末偿还银行借款的利息增加所致;

公司报告期实现其他收益 6,753,203.12 元,比上年同期增加 154%,主要原因为:年初至报告期末收到政府补助增加所致;

公司报告期发生信用减值损失为 11,447,028.80 元,比上年同期增加 1332%,主要原因为:年初至报告期末应收账款及应收票据计提坏账准备金额增加所致;

公司报告期发生资产减值损失为 -144,906.06 元,比上年同期为 6,284,085.10 元,主要原因为:年初至报告期末有存货跌价计提金额增加所致。

(三) 现金流量表项目

公司报告期经营活动产生的现金流量净额为 105,430,605.69 元,而上年同期为 -187,160,352.72 元,主要原因为:年初至报告期末销售回款增加所致;

公司报告期投资活动产生的现金流量净额 -17,637,131.17 元,而上年同期为 -10,313,310.86 元,主要原因为:公司固定资产投资、无形资产投入增加所致;

公司报告期筹资活动产生的现金流量净额为 -63,390,577.69 元,而上年同期为 98,968,093.33 元,主要原因为:短期借款到期归还及上年同期吸收投资所致。

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方法的分析说明

□适用 □不适用

3.3 报告期内逾期未履行完毕的承诺事项

□适用 □不适用

3.4 预测期内可能发生报告期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的风险和不确定性说明

□适用 □不适用

|       |                  |
|-------|------------------|
| 公司名称  | 深圳市思拓科技股份有限公司    |
| 法定代表人 | 刘国海              |
| 日期    | 2020 年 10 月 29 日 |

公告编号:2020-047

2020年10月29日,公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式实施了首次回购股份,根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定,现将公司首次回购情况公告如下:

公司通过集中竞价交易方式首次回购股份数量为 80,000 股,已回购股份约占公司总股本的 0.0418%,成交的最高价格为 12.47 元/股,成交的最低价格为 12.14 元/股,已支付的总金额为 977,023.00 元人民币(不含交易费用),本次回购公司股份符合有关法律法规的规定和公司回购股份方案中关于回购价格、回购数量、回购期限等相关条款的规定。

鉴于目前市场情况及相关规定,在回购期间暂不继续实施本次回购股份计划,并报告回购事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海赛亚纺织股份有限公司 董事会  
2020 年 10 月 30 日

---